

Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS

Fjordvej 20, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 14 75 64

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 1. maj 2017 - 30. april 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018

Dirigent:



.....
Carsten Krogsgaard





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS
Adresse, postnr., by	Fjordvej 20, Strandhuse, 6000 Kolding
CVR-nr.	39 14 75 64
Stiftet	22. november 2017
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Carsten Helle Krogsgaard, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved aktiviteten at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed er udspaltet fra søsterselskabet CMP Direct ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. maj 2017. Ejendomme udlejes til søsterselskabet CMP Direct ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er usikker og afhængig af søsterselskabet CPM Direct ApS's fortsatte drift samt dennes evne til at betale husleje, efterhånden som denne forfalder.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 89.800 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 216.745 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for 2018/19 er resultat på niveau med 2017/18.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18
	Bruttofortjeneste	<u>237.228</u>
3	Personaleomkostninger	0
6	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-87.000</u>
	Resultat før finansielle poster	150.228
4	Finansielle omkostninger	<u>-56.864</u>
	Resultat før skat	93.364
5	Skat af årets resultat	<u>-3.564</u>
	Årets resultat	<u><u>89.800</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>89.800</u>
		<u><u>89.800</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	Åbningsbalance pr. 1. maj 2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.375.776	2.462.776
		<u>2.375.776</u>	<u>2.462.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.375.776</u>	<u>2.462.776</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	9.967	9.871
	Andre tilgodehavender	3.424	0
		<u>13.391</u>	<u>9.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.391</u>	<u>9.871</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.389.167</u></u>	<u><u>2.472.647</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	Åbningsbalance pr. 1. maj 2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	166.745	76.945
	Egenkapital i alt	216.745	126.945
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.546.702	1.765.844
		1.546.702	1.765.844
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	125.825	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.495	579.858
	Skyldig selskabsskat	3.660	0
	Anden gæld	147.740	0
		625.720	579.858
	Gældsforpligtelser i alt	2.172.422	2.345.702
	PASSIVER I ALT	2.389.167	2.472.647

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	76.945	126.945
Overført via resultatdisponering	0	89.800	89.800
Egenkapital 30. april 2018	<u>50.000</u>	<u>166.745</u>	<u>216.745</u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved udlejning indregnes i resultatopgørelsen i takt med den periode, som lejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	30 år
---------------------	-------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets eneste ejendom til søsterselskabet CMP Direct ApS.

Søsterselskabet CMP Direct ApS har i regnskabsåret realiseret et tab på 2.893 t.kr. og har en negativ egenkapital på -1.233 t.kr.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

Selskabets fortsatte drift er således afhængig af søsterselskabets fortsatte drift og evne til at betale huslejen, efterhånden som den forfalder. For regnskabsåret 2018/19 forventer søsterselskabet CMP Direct ApS et overskud for skat ca. 2,3 mio. kr., hvorved egenkapitalen bliver retableret. Søsterselskabets realisation af de lagte planer og budgetter er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Resultatet af søsterselskabets første kvartal af regnskabsåret 2018/19 er positiv og overstiger forventningerne i budgettet, og der er en begrundet positiv forventning til, at det også vil være tilfældet for de efterfølgende kvartaler. Søsterselskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at ville understøtte den budgetterede drift, og likviditetsvirkningen heraf, frem til 1/5 2019.

På det grundlag forventer selskabet, at søsterselskabet fortsat vil have betalingsevne, og regnskabet aflægges derfor efter going concern-princippet.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

2017/18

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

20.391

36.473

56.864

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

3.660

-96

3.564

6 Materielle anlægsaktiver

kr.

Grunde og
bygninger

Kostpris 1. maj 2017

2.677.070

Kostpris 30. april 2018

2.677.070

Af- og nedskrivninger 1. maj 2017

214.294

Afskrivninger

87.000

Af- og nedskrivninger 30. april 2018

301.294

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018

2.375.776

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note9.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.043 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Krogsgaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Som følge af universalsuccessionen ved spaltning hæfter CMP Direct ApS og Krogsgaard Ejendomme 2017 ApS subsidært og solidarisk for forpligtelser (indregnede og ikke-indregnede) i CMP Direct ApS, som bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for realkreditlån på 1.673 t.kr. stillet grund og bygninger med bogført værdi på 2.376 t.kr.